Mješovita srednja industrijska škola u Zenici 

Član 1. 
(Predmet Odluke) 

Ministarstvo zdravstva Zeničko-dobojskog kantona ustupa stalna sredstva Javnoj ustanovi  
Mješovita srednja industrijska škola u Zernici  budžetska organizacija 22030026) ukupne nabavne 
vrijednosti 2.120,75 KM (slovima: dvijehiljadeistotinudvadeset i 75/100 konvertibilnih maraka) 
kako slijedi: 

Naziv stalnog 
sredstva 

Inventurni 
broj 

Nabavna 
vrijednost u 

KM 

Otpisana 
vrijednost u 

KM 

Sadašnja 
vrijednost 

Stolica 1768 50,00 50,00 0 
Stolica 1663 84,75 84,75 0 
Stolica 1687 84,75 84,75 0